ПРОТОКОЛ

заседания комиссии АО «ОТЛК ЕРА»

г. Москва

«03» июня 2025 г.                                             №07/ОКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025/3

Состав комиссии:

Кворум имеется.

Секретарь комиссии:

Повестка дня

1. О подведении итогов:

1.1. Открытого конкурса в электронной форме №07/ОКЭ-АО «ОТЛК
ЕРА»/2025 на право заключения договора на оказание аудиторских услуг по

РСБУ и МСФО для нужд АО «ОТЛК ЕРА» за 2025 год (далее – конкурс).

1.1. О подведении итогов конкурса

1.1.1. Начальная (максимальная) цена договора составляет:

9 166 666 (Девять миллионов сто шестьдесят шесть тысяч шестьсот

шестьдесят шесть) рублей 67 копеек без учета НДС 20%;

11 000 000 (Одиннадцать миллионов) рублей 00 копеек с учетом НДС 20%,

с учетом всех видов налогов, всех возможных расходов, связанных с
выполнением работ, в том числе, стоимости транспортных, командировочных

расходов, стоимости расходных материалов, любых других расходов участника,

которые возникнут или могут возникнуть в ходе выполнения работ по предмету

открытого конкурса.

Объем закупаемых услуг и сроки исполнения договора определены в

соответствии с техническим заданием, являющимся приложением № 1.1 к
конкурсной документации.

Количество поданных заявок, дата и время их регистрации, результаты

оценки с указанием порядковых номеров заявок, присвоенных по итогам  оценки

и сопоставления заявок, результаты рассмотрения заявок, с указанием

количества отклоненных заявок и основания отклонения каждой заявки указаны

в протоколе рассмотрения заявок от «03» июня 2025г. №07/ОКЭ-АО «ОТЛК

ЕРА»/2025/2 размещенном на сайте Росэлторг.Бизнес https://business.roseltorg.ru.

1.1.2. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в

протоколе от «03» июня 2025 года №07/ОКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025/2.

1.1.3. Признать победителем конкурса Участника с заявкой № 253072 от

29.05.2025г.  со стоимостью предложения 8 200 000 (Восемь миллионов двести

2

тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС или 9 840 000 (Девять миллионов

восемьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС 20%.

Решение принято единогласно.

Подписи: